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LISTA E KANDIDATËVE  FITUES  NË PROGRAMIN E STUDIMIT 

TË CIKLIT TË DYTË NË  

MP ne Mesuesi ne AMU per GJUHË SHQIPE dhe LETËRSI 
Viti akademik 2016-2017 

 
Sipas Udhëzimit Nr. 24, datë 07. 10. 2016, “Për disa shtesa dhe ndryshime në Udhëzimin nr.13, 

date 22.07.2016,  “Për procedurat e aplikimit dhe të regjistrimit në programet e ciklit të parë të 

studimeve, në programet e studimeve me karakter professional, si dhe në programet e integruara 

të studimeve të ciklit të dytë, në institucionet e arsimit të lartë, në vitin akademik 2016-2017”, të 

ndryshuar”, sipas pikës 2 të Udhëzimit me propozim të komisionit, shpallet lista e kandidatëve 
fitues si më poshtë: 
 

 

Nr EMER ATESI MBIEMER Dega / Bachelor ne Univ. Mesatare 

1 ENXHI  DIELL  HOXHA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 9.53 

2 AURORA HASAN KOCI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 9.44 

3 GRISELDA  FATOS   DULELLARI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 9.08 

4 FRANCESKA SAFET KALARI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 9 

5 ARDIAN LUFTAR SUBASHI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 8.74 

6 ILIR XHEMAL  HOXHA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 8.6 

7 SHEQERE MYSLIM TAMAKU Gjuhe Shqipe-Letersi UE 8.31 

8 ANILA NOVRUZ HASA  Gjuhe Shqipe-Letersi UE 8.22 

9 ELDA   SOKRAT NIKA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 8.11 

10 ERISA  RIZA  SKERA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 8.03 

11 EMANUELA LULZIM KURTI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.83 

12 MALVINA MUSTAFA HANKO Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.78 

13 ALBANA ENVER GJELI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.69 

14 HAJRIE  EDMOND DEDAJ Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.67 

15 VALBONA  SALI GEGA/OSMANI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.49 

16 LILJANA  SELAMI  KOCI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.46 

17 ALDONA  SHKELQIM  SULAJ Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.44 

18 SIDORELA HIDAJET  MECJA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.42 

19 SIDORELA SALI IBA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.4 

20 ORNELA ARBEN COLLAKU Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.37 

21 DENISA SHKELQIM ALLKO Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.22 

22 XHEMILE  ZAMIR HAKA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.19 

23 NERTILA  PJETRI  DERSTILA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 7.12 

24 SILVANA NESRET HASALLIU Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.97 

25 ELONA  SADIK  COTA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.97 

26 IRENA IBRAHIM VRETO Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.86 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI "ALEKSANDËR XHUVANI" ELBASAN  

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

 

                      Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan 
                                Tel. +35554252593 

                                                                                                                Web: www.uniel.edu.al  
 

27 EVISJANA XHEVAHIR ROCI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.86 

28 BRIGELDA LUAN KOLLA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.81 

29 ANXHELINA  FADIL  GJOLEMA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.81 

30 SILVANA SHKELQIM LLESHI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.8 

31 HAJRIE MAHIR  ZENELHASANI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.77 

32 ENKELEJDA  IFTIMI  RUSI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.77 

33 ANXHELA ARQILE SHTEMBARI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.67 

34 KLEJDA  PETRAQ  BERDUFI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.67 

35 MALVINA RRUZHDI SHERMADHI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.64 

36 ANITA  QEMAL  KUKA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.61 

37 ROMALDA  SALI SHARRA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.53 

38 NEXHIONA  SHKELQIM  ZENUNI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.44 

39 REXHINA QANI KARAJ Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.42 

40 SHEFIKAT  ISUF  PEMA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.37 

41 XHERSIDA  ILMI KOCA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.36 

42 DANJELA AVRAM KERCYKU/QOSJA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.29 

43 KLEJDA ILIR SALLA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.28 

44 ISIDA BASHKIM   BITRI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.26 

45 KLAJDA ILIR SALLA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.25 

46 ELENA KOZMA KORAQE Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.25 

47 ELVIS RAKIP SINANI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.2 

48 ELENA  MERSIN  HAKA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.17 
49 MERITA MUHARREM  HAKA Gjuhe Shqipe-Letersi UE     6.12 

50 LORENA  BEQIR  BICAKU Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.08 

51 BORALDA  GEZIM BISHA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 6.03 

52 REZJANA  ENVER  DERVISHI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.97 

53 ROVENA  NAZIF  KALEMI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.97 

54 MARSIDA  VELI  CEKA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.92 

55 ENKELEJDA AHMET QOSJA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.89 

56 ALJON NAZMI GJEVORI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.86 

57 INA SERVET LALA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.83 

58 MORENA SPIRO GOLEMI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.83 

59 RAJMONDA  HAJDAR  BALLA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.76 

60 ANJEZA GRAMOS LAMCJA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.75 

61 LILIANA  AGRON  DAJA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.75 

62 ARVENA  FATMIR  DOKO Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.71 

63 ERBORA  QIRJAKOS  KASEMLLARI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.64 

64 DORELA  PETRIT  POCI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.58 

65 GENTIAN  XHEMAL  LURI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.58 
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66 ERALDA  XHEMAL  BAJRAMI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.55 

67 JONISA PERIKLI KARROQE Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.54 

68 ILIR  JANI  CANIA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.51 

69 ALBAN  AQIF  MIRAKA Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.44 

70 EVA SHEQET BALLOLLI Gjuhe Shqipe-Letersi UE 5.31 

71 SIDURELA  MUHAMET HEKURI Gjuhe Shqipe-Frengjisht UE 6.5 

72 FJOLINDA  SAMI  ZELA Gjuhe Shqipe-Frengjisht UE 6.47 

73 ANIFE  STEFAN  DASHI Gjuhe Shqipe-Frengjisht UE 6.14 

74 MERITA SABRI CIRA Gjuhe Shqipe-Frengjisht UE 6.13 

75 DASHAMIR RAMAZAN KARAOSMANI Gjuhe Shqipe-Frengjisht UE 6 

76 ERIDIOL MURAT GJACI Gjuhe Shqipe-Frengjisht UE 5.97 

77 ADELA  ARTUR KUCI Gjuhe Shqipe-Frengjisht UE 5.84 

78 MIRANDA XHELADIN KUMRIJA Gjuhe Shqipe-Frengjisht UE 5.74 

79 KADRIJE  SKENDER  FEZULLAU Gjuhe Shqipe-Frengjisht UE 5.72 

80 AFERDITA  SHYQYRI  LUZI Gjuhe Shqipe-Frengjisht UE 5.63 
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      Majlinda Daiu                                                 Prof.As.Dr. Valentina HAXHIYMERI 


